

THE HANDLING GROUP ApS

Lyngby Hovedgade 70 A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30 48 57 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Tommy Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	THE HANDLING GROUP ApS Lyngby Hovedgade 70 A 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 30 48 57 77
	Stiftet: 28. marts 2007
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Storgaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	The Handling Group Holding ApS CVR: 30284097

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år primært bestået i at drive udlejningsvirksomhed ved udleje af 2 lejligheder med velplacerede beliggenheder på henholdsvis Lyngby Hovedgade som kontor og Islands Brygge som bolig.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 89 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	89.197	90.874
Øvrige finansielle omkostninger	-1.250	-1.000
Resultat før skat	87.947	89.874
2 Skat af årets resultat	-19.338	-19.756
Årets resultat	68.609	70.118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.609	70.118
Disponeret i alt	68.609	70.118

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	7.695.744	7.695.744
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.695.744</u>	<u>7.695.744</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.695.744</u>	<u>7.695.744</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>123.924</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123.924</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>183.467</u>	<u>345.520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>307.391</u>	<u>345.520</u>
	Aktiver i alt	<u>8.003.135</u>	<u>8.041.264</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.848.797	7.780.188
Egenkapital i alt	<u>7.973.797</u>	<u>7.905.188</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	106.320
Selskabsskat	19.338	19.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.338</u>	<u>136.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.338</u>	<u>136.076</u>
Passiver i alt	<u>8.003.135</u>	<u>8.041.264</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.780.188	7.905.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.609	68.609
	125.000	7.848.797	7.973.797

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.338	19.756
	19.338	19.756
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	9.526.650	9.526.650
Kostpris 31. december 2024	9.526.650	9.526.650
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.830.906	-1.830.906
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.830.906	-1.830.906
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.695.744	7.695.744

Bygninger er afskrevet ned til restværdier og afskrivninger er således ophørt.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 65 t.kr. til sikkerhed. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Handling Group Holding ApS, CVR-nr. 30284097, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
